Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе №1

	397702, Воронежская область, Бобровский район, г. Бобров, ул. им. Кирова,67, кабинет 22

	15 ноября 2018

	(место проведения предварительного отбора)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области по участку водопровода.
Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте  http://bobrovcity.ru  (Извещение о проведении аукциона от 19.10.2018 №1).
Рассмотрение заявок на участие в аукционе проведено 15 ноября 2018 года в 10:00 (по местному времени) по адресу 397702, Воронежская область, Бобровский район, г. Бобров, ул. им. Кирова,67, кабинет 22.
[bookmark: _GoBack]2. Предмет аукциона
Номер лота и предмет: Лот №1  «муниципальное имущество по участку водопровода согласно Приложения 1 к извещению»
Начальная (минимальная) цена договора без учета НДС- начальный (минимальный) размер месячной арендной платы без учета НДС: 10 249,67 (десять тысяч двести сорок девять) рублей 67 копеек
Место расположения объектов: Российская Федерация, Воронежская область, г. Бобров согласно приложения 1 к извещению.
Срок действия договора аренды: 11 (одиннадцать) месяцев.
Требования, предъявляемые к участникам (заявителям): Согласно п. 18 Приложения 1 к приказу Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67.
Преимущества: Субъектам малого и среднего предпринимательства
3. Информация об организаторе аукциона
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая (конкурсная, аукционная) комиссия по проведению конкурсов и аукционов
На заседании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области по участку водопровода присутствовали:
Председатель комиссии: Субботин Владимир Владимирович
Секретарь: Панова Маргарита Викторовна
Член комиссии: Дедикова Валентина Егоровна
Член комиссии: Бобылкина Антонина Митрофановна
Член комиссии: Борчан Ирина Ивановна
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с пунктом 14 и 16 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имуществ утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения заявок на участие в аукционе
Для участия в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области по участку водопровода по состоянию на 10:00 часов 14 ноября 2018г. в администрацию городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области до окончания указанного в извещении срока подачи заявок подана единственная заявка:
	Номер заявки
	ИНН участника (заявителя) аукциона
	Участник (заявитель) аукциона

	1
	3602007640
	ООО «Водоканал»

Единая комиссия рассмотрела единственную заявку участника аукциона и документы, поданные на дату и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, и приняла следующее РЕШЕНИЕ:
5.1. Признать единственным участником аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области по участку водопровода следующего заявителя - ООО «Водоканал».
5.2. Признать аукцион несостоявшимся в связи с тем, что подана только 1 (одна) заявка.
6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах (1 экземпляр Организатору аукциона, 1 экземпляр единственному участнику.
Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии

	Субботин Владимир Владимирович

	(Подпись)

	Секретарь

	Панова Маргарита Виктровна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Дедикова Валентина Егоровна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Бобылкина Антонина Митрофановна

	(Подпись)

	Член комиссии

	Борчан Ирина Ивановна

	(Подпись)